РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.12.2020                                                                                     № 21
с.Сосновый Бор

Об утверждении норматива потребления дров

Сосновоборский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

                   Утвердить норматив потребления дров населению 0,65 м3  на 1 кв. метр в год общей площади.
Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин